
 

 
Sprawa numer 30/PN/2023/BK                                 Warszawa dnia, 29 sierpnia 2023 r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 2022.1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych w podziale na zadania” 
- znak sprawy: 30/PN/2023/BK 
 
 
Oferty złożyli: 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena Oferty brutto 

1 

Balmung Medical Handel GmbH 
Sportplatzweg 15 

6336 Langkampfen 
NIP ATU61917206 

 

Zadanie nr 5 – 8 225,288 zł 
Zadanie nr 14 – 113 252,40 zł 

2 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

64-300 Nowy Tomyśl 
ul. Tysiąclecia 14 

NIP 788 00 08 829 REGON 
630002936 

Zadanie nr 4 - 9 936,00 zł 
Zadanie nr 5 - 20 995,20 zł 

Zadanie nr 14 - 134 443,80 zł 

3 

Sinmed Sp.z o.o. 
44-178 Przyszowice 

Graniczna 32B 
NIP 6312665250 REGON 

365567681 

Zadanie nr 5 - 34 603,20 zł 
Zadanie nr 17 - 6 217,65 

4 

 
Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 

87-100 Toruń 
ul.Równinna 25 

NIP8792544279 REGON 340395280 

Zadanie nr 9 - 6 463,80 zł 

5 

 
POLMIL SP. Z O.O. 

85-758 BYDGOSZCZ 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 

NIP 5542922201 REGON 
341477838 

Zadanie nr 9 - 6 150,00 zł 
Zadanie nr 16 - 50 258,77 zł 

6 

 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

43-100 Tychy 
ul. Browarowa 21 

Zadanie nr 8 - 34 408,80 zł 



 

NIP 6462875090 REGON 
241421284 

7 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 
59-300 Lubin 

ul. Przemysłowa 4A 
NIP 692-10-08-620 REGON 

390367037 

Zadanie nr 13 – 8 700,48 zł 
Zadanie nr 15 – 535,38 zł 

8 

 
Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
51-107 Wrocław 
ul. Chorwacka 45 

NIP 895-000-70-15 REGON 
930545722 

Zadanie nr 16 - 48 462,30 zł 

9 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. 
o. 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 14 

NIP 5252517202 REGON 
145818685 

Zadanie nr 6 - 72 684,00 zł 

10 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa ul. Osmańska 14 

NIP 5271055984 REGON 
011697403 

Zadanie nr 13 - 21 175,13 zł 

11 

ZARYS International Group sp. z o.o. 
sp.k. 

41 – 808 Zabrze ul. Pod Borem 18 
NIP 648-19-97-718 REGON 

273295877 

Zadanie nr 2 - 14 279,11 zł, 
Zadanie nr 5 - 8 475,84 zł, 
Zadanie nr 9 - 7 085,88 zł 

Zadanie nr 13 - 7 050,24 zł 
Zadanie nr 15 - 499,61 zł 

Zadanie nr 16 - 56 752,38 zł 
Zadanie nr 17 - 5 851,44 zł 

12 

Konsorcjum 
CITONET-WARSZAWA SP. Z O.O.-

LIDER 
87-100 TORUŃ 

UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26 
NIP 879-267-05-64 REGON 

341436199 
TORUŃSKIE ZAKŁADY 

MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH 
SA-CZŁONEK 

87-100 TORUŃ 
UL.ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26 
NIP 879-016-67-90 REGON 

870514656 

Zadanie nr 8 - 64 152,00 zł 

13 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
95 – 200 Pabianice 
ul. Żeromskiego 17 

NIP 731-000-49-93 REGON 
471042226 

 

Zadanie nr 10 - 150 103,77 zł 
Zadanie nr 11 -   694 377,31 zł 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

14 

 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 849-00-00-039 REGON 

790003564 

Zadanie nr 1 - 9 072,00 zł 
Zadanie nr 2 - 8 487,39 zł 

Zadanie nr 3 - 43 589,70 zł 
Zadanie nr 4 - 6 912,00 zł 

Zadanie nr 14 - 87 544,80 zł 
Zadanie nr 15 - 447,12 zł 

15 

 
Paper&Nonwoven Mem Group Sp. z 

o.o. Sp.k 
62-006 Bogucin 

Ul. Gnieźnieńska 64A, 
NIP 6821743490 REGON 

121214470 

Zadanie nr 16 - 38 755,53 zł 

16 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 63-

430 Wierzbno ul. Leśna 18 NIP 622-
153-25-95 REGON 25097890I 

Zadanie nr 16 - 37536,48 zł 

17 

 
Neomed Barbara Stańczyk 

05-501 Piaseczno 
Kajki 18 

NIP 123-001-89-84 REGON 
011937818 

Zadanie nr 8 – 28 188,00 zł 
Zadanie nr 16 – 57 680,64 zł 

18 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 
NIP 554-298-08-36 REGON 

384767215 

Zadanie nr 2 - 3 109,43 zł 
Zadanie nr 4 - 6 480,00 zł 

Zadanie nr 12 - 156 092,40 zł 
Zadanie nr 13 - 17 094,24 zł 

Zadanie nr 14 - 111 515,40 zł 


		2023-08-29T16:08:52+0200
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




